
CPIA MONTAGNA

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 19
del 12 febbraio 2021

a.s.2020-21

Il giorno 12 febbraio 2021 alle ore 12.00 si è riunito in modalità telematica il Consiglio d’istituto del CPIA
Montagna, rappresentato dal Commissario Straordinario dott.ssa Luisa Macario, giusta nomina prot.n. 1085
del 26,01/2021, convocato con comunicazione prot. n. 1.119 C.16 del 05AJ2J2021, per discutere il seguente
ordine del giorno:

[...omissis...]

3. Abbonamento annuale alla rivista Tuttoscuola

[...omissis...]

Il Commissario Straordinario
Visto il DPR 275/1999;
Visto il DPR 263/2012;
Vista la L107/2015;
Visto il Bando per l’anno 2020 per l’assegnazione del contributo previsto dall’articolo 1, comma 389, della
legge 27 dicembre 2019, n. 160, a favore delle istituzioni scolastiche statali e paritarie di ogni grado di
istruzione che acquistano uno o più abbonamenti a periodici e riviste scientifiche e di settore, anche in
formato digitale;
Considerato che la rivista di settore Tuttoscuola sioccupa di tematiche che risultano di interesse per i
docenti dei CPIA;
Ritenuta valida la proposta Tuttoscuola Formula Global

DE LIB E RA

di aderire all’abbonamento Tuttoscuola Formula Global.

il segretario Il Commissario Straordinario
g~t~ario

Avverso la presente deliberazione è ammesso ,-eclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interess entro il quindicesimo giorno dalla data di
Pubblicazione all ‘Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ‘-icorso
giurisdizionale al FAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.


